
 Program na září a říjen 2022

3.9.2022 11.15 svatební bohoslužby Tom Hejda a Veronika Vilánková Evangelický Salvátor

4.9.2022 9.30 bohoslužby s dětmi Matěj Opočenský

9.9.2022 16.00 setkání starších dětí

9.9.2022 17.00 setkání mládeže

11.9.2022 9.30 bohoslužby Matěj Opočenský

12-14.9.2022 Matěj Opočenský na kurzu krizové intervence Vysočina

15.9.2022 14.00 setkání seniorů

15.9.2022 19.30 schůze staršovstva

16.9.2022 17.00 Zázrak jménem les - přednáška s fotografiemi Denisa Mikešová, Tulská

16.9.2022 10.00 bohoslužby v domově pro seniory - Zámeček

18.9.2022 9.30 bohoslužby s večeří Páně Anička Pokorná

20.9.2022 13.30 biblická hodina ve Fokus Praha Karlín

22.9.2022 20.00 setkání třicátníků

23.-25.9.2022 Sjezd nejen evangelické mládeže Ostrava

25.9.2022 9.30 bohoslužby - rozloučení s Kristýnou Malíškovou Pileckou, která 
odchází na vikariát

Kristýna Pilecká

2.10.2022 bohoslužby Matěj Opočenský

2.10.2022 odpoledne seniorátní den Roztoky u Prahy

7.-8.10.2022 víkendovka výjezd starších dětí Sedlejovice?

15.10.2022 celý den biblické soustředění Zruč nad Sázavou

Během září a října vybíráme trvanlivé potraviny do potravinové banky  
Mezi odběratele patří poskytovatelé sociálních služeb, ale po dohodě mohou odebírat i kluby nebo 
jiné pomáhající organizace. Rozdělování je vždy zcela v kompetenci každé regionální potravinové 
banky. Snaha je především pomoci lidem v akutní nouzi.

Sběrné místo v Tulské, 
sbíráme zejména v neděli

Pravidelný týdenní program
Středa 15.00 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM)

Středa 16.30-19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek (střídavě) večer třicátníci, schůze staršovstva (také přes ZOOM)

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“

Pátek (střídavě) odpoledne starší děti, konfirmační cvičení, mládež

archová sbírka na Nový evangelický zpěvník 
(přijímáme i v roce 2022) – do zprávy pro příjemnce 
uveďte Nový zpěvník

Jak se připojit na sborový program, který probíhá 
přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme konferenci ZOOM. 
Pokud se chcete připojit k videohovoru, klikněte na tento 
odkaz: https://zoom.us/j/3011365528 Při prvním přihlášení 
po vás bude chtít systém stáhnout ZOOM klienta. Není 
to složité, postupujte dle návodu. V případě, že by vám to 
nešlo, volejte na 776 123 320 nejpozději však půl hodiny před 
programem. Nejlepé den předem. Instalace trvá cca 5 minut.

Živé vysílání, nedělku a záznamy bohoslužeb 
nalaznete na YouTube účtu 
https://www.youtube.com/channel/UCvwTbv7IPUN__
Bl7fMtiuhg/featured



Ostrava

www.sjezd22.cz

2�.—25. �.
2022

VE
VÍRU
VÍRY

Sjezd
(nejen)

evangelické
mládeže

programy
Saša Jacobea
Petr Gallus

Simona Kopecká
Petr Sláma

Marta Židková
Jeník Lavický

a další

kapely
Shizzle Orchestra

Hello Marcel

divadlo
ODVAZ

Konec, začátek (ČFDS)

mini food festival
bohoslužby
přednášky
dílny, workshopy
duchovní programy
sportovní aktivity
čajovna
P.U.B.

— Partneři projektu —

„Nechte se duchovně vytáhnout“

Pojeďte s námi  
do evangelického kostela ve Zruči nad Sázavou  

a vejděte do rozhovoru s biblickými texty.

V případě hezkého počasí budeme moci využít  
i farskou zahradu.

Calendar-Alt Sobota 15. 10. 2022
 10.00–16.00 hodin
MAP-MARKER-ALT Zahradní 189, Zruč nad Sázavou


